
Prof. Dr. Bahri MUSABELLIU 

EDUKIMI  

Profesor, Fakulteti Bujqësor, Universiteti Bujqësor i Tiranës, 2004 
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INTERESAT KËRKIMORE 

Problematika të lidhura me fushat e Menaxhimit të Agrobiznesit; Kooperimit dhe Integrimit në 
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MODULES 

“Agribusiness Management”, “Cooperation & Integration of Agriculture” & “Strategic  of 

Agribusiness Management”. 

RESEARCH INTERESTS 

Problems related to the fields of Agribusiness Management; Cooperation and Integration in 

Agriculture; Strategic Planning and Management. 
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